

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตประปาหมู่บ้าน (หนองทุ่งหลวง) บ้านกุดสิมพัฒนา หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดสิมคู้ใหม่/เทศบาลตำบลกุดสิมคู้ใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ระบบท่อส่งน้ำ 1.1 ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายบาน ขนาด 4 นิ้ว	ท่อน	850.000	981.00	833,850.00	1.3642	1,338.28	1,137,538.17
2	1.2 ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายบาน ขนาด 3 นิ้ว	ท่อน	1,072.000	619.00	663,568.00	1.3642	844.43	905,239.46
3	1.3 น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	กระป๋อง	200.000	283.00	56,600.00	1.3642	386.06	77,213.72
4	1.4 อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ,ข้องอ,ข้อโค้ง และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	รายการ	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3642	13,642.00	13,642.00
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							319,120.00
รวมราคากลาง								2,452,753.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตประปาหมู่บ้าน (หนองทุ่งหลวง) บ้านกุดสิมพัฒนา หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดสิมคึมใหม่/เทศบาลตำบลกุดสิมคึมใหม่

วันเฉลิม ทองสัมฤทธิ์
(วันเฉลิม ทองสัมฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กังวาน แสนอุดม
(กังวาน แสนอุดม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชัย พิมพิชัย
(อภิชัย พิมพิชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง